Решение директора МАОУ «СОШ» с. Медведь

________________________________________

"_____"_____________________2024 г.

Директору МАОУ «СОШ» с. Медведь

                                 Г.О.Даниловой

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить в  _________________класс МАОУ «СОШ» с. Медведь моего

ребенка__________________________________________________________________
                                                            (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии)

Дата и место рождения: ___________________________________________________

Адрес места жительства____________________________________________________
                                                                                                   ребёнка, поступающего

Адрес места пребывания ___________________________________________________
                                                                                                   ребёнка, поступающего

ФИО родителя (законного представителя)_____________________________________

_________________________________________________________________________

Адрес места жительства родителя (законного представителя) ребенка:

________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________

Адрес места пребывания родителя (законного представителя) ребенка: ____________

_________________________________________________________________________

Адрес эл. почты, контактный телефон родителя (законного представителя)

ребенка:_________________________________________________________________

Наличие права внеочередного, первоочередного или преимущественного приема

_________________________________________________________________________

Язык образования   русский

Родной язык  _______________________________

______________________                     __________________________
(дата  подачи заявления)                                                               (подпись заявителя)

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,
государственной аккредитацией, образовательными программами учреждения
ознакомлен(а).
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ
«О персональных данных» даю свое согласие МАОУ «СОШ» с. Медведь на
обработку моих персональных данных, персональных данных моего ребенка (в
случае зачисления несовершеннолетнего), указанных в заявлении, а также их
передачу в электронной форме по каналам связи сети Интернет в государственные и
муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления
образовательной услуги согласно действующему законодательству. Настоящее
согласие может быть отозвано мною в письменной форме и действует до даты
подачи мною заявления об отзыве.

________________________________                       ____________________________
               (дата)                                                                                     (подпись заявителя)